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Mujeres Del 1 de enero al 31 de agosto de 2025
CONCEPTO

(Cifras en Pesos)
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y

SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

2025

16.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16.00
0.00
0.00

1,347,406.24

0.00

1,347,406.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,347,422.24

1,264,487.03
1,078,810.28
52,958.78
132,717.97
4,500.00
0.00

0.00

0.00
4,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2024

13.61
0.00
0.00
0.00
0.00

13.61
0.00
0.00

2,796,366.25

196,366.25
2,600,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,796,379.86

2,773,526.46
2,309,035.22
69,414 .47
395,076.77
1,228.00
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Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas 1,268,987.03 2,774,754.46
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 78,435.21 21,625.40
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