

Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlán ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2025

(Cifras en Pesos)

(Cilias eli Fesos)		
CONCEPTO	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	16.00	13.61
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	16.00	13.61
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de	1,347,406.24	2,796,366.25
Aportaciones	0.00	196,366.25
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,347,406.24	2,600,000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de ingresos y otros beneficios	1,347,422.24	2,796,379.86
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	1,264,487.03	2,773,526.46
Servicios Personales	1,078,810.28	2,309,035.22
Materiales y Suministros	52,958.78	69,414.47
Servicios Generales	132,717.97	395,076.77
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	4,500.00	1,228.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	4,500.00	1,228.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
The second of th		
Apoyos Financieros OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	0.00
	0.00	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00



Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlán

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2025

(Cifras en Pesos)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	78,435.21	21,625.40
Total de Gastos y otras Pérdidas	1,268,987.03	2,774,754.46
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00



DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE

MINATITLAN

LIC. DEVANIRA ROSALES ALBERTO

ANTENNA.

COSÓM GENERAL DEL WISTITUTO

MUNICIPAL DE LAS MUJERES ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE

LC NATIVIDAD IGLECIAS ANTONIO

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRACIÓN DEI INSTITUTO MUNICIPAL

DE LAS MUJERES D

MINATITLÁN

ADMINISTRACIÓN 2022-202

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE **GOBIERNO DEL INSTITUTO**

MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DRA. ZEN MEDER PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. ISELA JURRALDE ALVARADO SIGNADO UNICAMENTE PARA SU SUPERVISIÓN DE ACUERDO AL ART. 25 FRACC. I I Y IV DEL REGLAMENTO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DELAS MUJERES DE

PRESIDENCIA MUNICIPAL ADMINISTRACIÓN 2022 - 2028

